[image: image1.jpg]

 СТУЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	29.02.2024
	№
	27/111

д.Стулово
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе
в Стуловском сельском поселении
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Кировской области от 24.10.2013 № 336-ЗО «О бюджетном процессе в Кировской области», Уставом Стуловского сельского поселения, Стуловская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Стуловском сельском поселении, утвержденное решением Стуловской сельской Думы №75/279 от 29.11.2021, следующие изменения:
Статью 9. «Дорожный фонд Стуловского сельского  поселения» пункт 3 второй абзац дополнить словами:
«, ремонт и восстановление изношенных верхних слоев асфальтобетонных покрытий, устройство защитных слоев с устранением деформаций и повреждений покрытий автомобильных дорог общего пользования местного значения».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в печатном издании «Информационный бюллетень».

	Председатель Стуловской сельской  Думы,

глава Стуловского сельского поселения
	    Н.А.Невинская

ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист,

бухгалтер финансист                                                                       Л.А. Сапсалева

Разослать: дело-2, бухгалтерии-2, Информационный бюллетень-2.Всего-6